АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2019 г. № 1895

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Организация

деятельности Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования «Котлас» на

2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации

 МО «Котлас» от 26.09.2014 № 2290

В соответствии с Порядком разработки и реализации

муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,

утвержденным постановлением администрации МО «Котлас»

от 18.07.2013 № 2226 (в редакции от 22.01.2018 № 136),

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу муниципального

образования «Котлас» «Организация деятельности Комитета по

управлению имуществом администрации муниципального

образования «Котлас» на 2015-2021 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 26.09.2014 № 2290

(в редакции от 29.06.2018 № 1325, с изменениями от 22.08.2018

№ 1656, от 27.08.2018 № 1689, от 26.11.2018 № 2432, от 06.02.2019

№ 265, от 25.03.2019 № 607, от 01.08.2019 № 1401), следующие

изменения:

1.1 в Паспорте программы раздел «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2 в разделе 4. Ресурсное обеспечение Программы:

- второй абзац пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет

143 488,6 тыс.руб.»;

- Таблицу № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3 в Паспорте подпрограммы «Содержание муниципального

имущества МО «Котлас» раздел «Объемы и источники

финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4 в разделе 4. Ресурсное обеспечение подпрограммы:

- второй абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет

69 280,3 тыс.руб.»;

- Таблицу № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5 Приложение № 2 к муниципальной программе

муниципального образования «Котлас» «Организация деятельности

Комитета по управлению имуществом муниципального образования

«Котлас» на 2015-2021 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования «Котлас» Т.С. Убыкину.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации МО «Котлас» от

09 октября 2019 г.  № 1895

Паспорт

муниципальной программы муниципального образования

«Котлас» «Организация деятельности Комитета по управлению

имуществом администрации муниципального образования

«Котлас» на 2015-2021 годы»

Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования -

143 488,6 тыс.руб.,

в том числе:

средства бюджета МО «Котлас» -

143 157,0 тыс.руб.,

средства бюджета Архангельской области -

331,6 тыс.руб.:

2015 год – 17 569,3 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета МО «Котлас» -

17 237,7 тыс.руб.,

средства бюджета Архангельской области -

331,6 тыс.руб.

2016 год – 18 262,8 тыс.руб.

2017 год – 33 585,7 тыс.руб.

2018 год – 32 851,5 тыс.руб.

2019 год – 21 273,3 тыс.руб.

2020 год – 9 973,0 тыс.руб.

2021 год – 9 973,0 тыс.руб.

Объемы финансирования носят прогнозный

характер и подлежат ежегодному уточнению

при формировании проекта бюджета

МО «Котлас» на очередной финансовый год и

плановый период.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 09 октября 2019 г.  № 1895

                                                                                                       Таблица № 2

Распределение объемов финансирования Программы по источникам

расходования средств и годам
                                                                                                          ( тыс.руб.)

Источник

финанси

рования

Объем

финанси

рования,

всего

в том числе по годам

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по

Програм

ме

143 488,6 17 569,3 18 262,8

33 585,7

32 851,5 21 273,3 9 973,0 9 973,0

в том

числе

местный

бюджет

143 157,0 17 237,7 18 262,8

33 585,7 32 851,5 21 273,3 9 973,0 9 973,0

област

ной

бюджет

331,6 331,6 0 0 0 0 0 0

                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 09 октября 2019 г.  № 1895

ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

«Содержание муниципального имущества МО «Котлас»»

муниципальной программы муниципального образования

«Котлас» «Организация деятельности Комитета по управлению

имуществом администрации муниципального образования

«Котлас» на 2015-2021 годы»

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы

– 69 280,3 тыс.руб.,

в том числе:

средства бюджета МО «Котлас» -

69 280,3 тыс.руб.:

2015 год – 6 149,2 тыс.руб.

2016 год – 7 673,0 тыс.руб.

2017 год – 23 899,6 тыс.руб.

2018 год – 21 847,5 тыс.руб.

2019 год – 9 711,0 тыс.руб.

2020 год – 0 руб.

2021 год – 0 руб.

Объемы финансирования носят прогнозный

характер и подлежат ежегодному уточнению

при формировании проектов бюджета

МО «Котлас» на очередной финансовый год и

плановый период.

                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению

администрации МО «Котлас» от

09 октября 2019 г.  № 1895

                                                                                                    Таблица № 2

    Распределение объемов финансирования подпрограммы по

источникам расходования средств и годам
                                                                                                          ( тыс.руб.)

Источник

финансиро

вания

Объем

финанси

рования,

всего

в том числе по годам

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по

Программе

69 280,3 6 149,2 7 673,0 23 899,6

21 847,5

9 711,0 0 0

в том числе

местный

бюджет

69 280,3 6 149,2 7 673,0 23 899,6 21 847,5

9 711,0 0

0

                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к постановлению

администрации МО «Котлас» от

09 октября 2019 г.  № 1895

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

муниципального образования

«Котлас» «Организация

деятельности Комитета по

управлению имуществом

администрации муниципального

образования  «Котлас»  на

2015- 2021 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограммы

«Содержание муниципального имущества МО «Котлас»

муниципальной программы муниципального образования «Котлас»

«Организация деятельности Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования «Котлас»

на 2015-2021 годы»

Наименования

мероприятия

подпрограммы

Объем

финанси

рования,

тыс.руб.

в том  числе по годам

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г

.

2021г

.

1. Ремонт

объектов

недвижимого

имущества

4 838,0 1 032,1 1 440,0 695,9 794,0 876,0 0 0

2. Разборка

объектов

недвижимого

имущества

2 073,0 600,0 100,0 950,0 423,0 0 0 0

3. Инвентариза

ция объектов

недвижимости

3 418,5 901,0 191,0 1 019,5 372,0 935,0 0 0

4. Содержание

муниципального

имущества

27 651,6 3 616,1 3 942,0 4 707,1 7 486,4

7 900,0

0

0

5. Создание и

приобретение

муниципального

имущества

31 065,2 0 2 000,0 16 329,1 12 736,1

0 0 0

6. Создание,

реорганизация и

234,0 0 0 198,0 36 0 0 0

ликвидация

муниципальных

предприятий и

учреждений,

увеличение

уставного фонда

муниципальных

предприятий,

приватизация

муниципальных

предприятий

ИТОГО 69 280,3 6 149,2 7 673,0 23 899,6 21 847,5 9 711,0 0

0

	D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 11.10.2019 сайт\Постановление от 09.10.2019 № 1895\Постановление от 09.10.2019 № 1895.doc
	D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 11.10.2019 сайт\Постановление от 09.10.2019 № 1895\Приложения № 1-5 к постановлению.doc